Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 1/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

19 de fevereiro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DO EDITAL Nº 06/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO DIA ESPACIAL DOCENTE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o resultado preliminar referente ao Edital nº 06/2024 -

DG/PAR/RE/IFRN.

Função Vagas Candidato Pontos Classificação Situação

Pedagogo 01

Ticiana Patricia da Silveira Cunha

Coutinho
160 1º

Classificado para

entrevista

Xênia Silva Gomes Brandão 78 2º Cadastro de reserva

Sara Espinheira de Araújo - -
Desclassificado de acordo

com o item 1.3 do Edital

Instrutor 01

Jefferson Doolan Fernandes 437 1º
Classificado para

entrevista

Givanaldo Rocha de Souza 284 2º Cadastro de reserva

Fábio Augusto Procópio de Paiva - -
Desclassificado de acordo

com o item 5.1 do Edital

_assinado eletronicamente por_

PAULO VITOR SILVA

Diretor-Geral do Campus Parnamirim/IFRN

(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: